Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.03.2021г.       №     160
пос. Омсукчан
	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Омсукчанского городского округа на период с 2020 по 2030 годы

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения (п. Дукат, п. Омсукчан) муниципального образования «Омсукчанский городской округ согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить схемы водоснабжения и водоотведения на электронном носителе в ресурсоснабжающие и управляющие организации МУП «Экокомплекс», ИП Бойко Л.В., ООО «Снежная Долина», а также единой теплоснабжающей организации ООО «Компания Энергия».
3. Согласовать схемы водоснабжения и водоотведения с ресурсоснабжающими и управляющими организациями МУП «Экокомплекс», ИП Бойко Л.В., ООО «Снежная Долина», а так же с единой теплоснабжающей организацией ООО «Компания Энергия» с официальным подтверждением на бумажном носителе.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Омсукчанского городского округа от 05.09.2017г. № 658  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Омсукчанский городской округ».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского ГО www.omsukchan-adm.ru
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

            С.Н. Макаров